
15. Strategi i forhold til Valby Idrætspark (2010-70378)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

At der nedsættes en arbejdsgruppe, der i dialog med Københavns Kommune 1.
og nuværende potentielle brugere af Valby Idrætspark, kan udforme et forslag 
til den fremtidige anvendelse af Valby Idrætspark

Problemstilling

Jfr. referatet fra mødet 13. april blev det besluttet, at Lokaludvalget bakker op om det synspunkt, at 
Valby Idrætspark skal bruges til idræt, og at der til mødet den 11. maj udarbejdes et forslag til 
strategi ved Michael Fjeldsøe, Johannes Nymark og Karsten Madsen.

De tre medlemmer foreslår, at Valby Lokaludvalg nedsætter en arbejdsgruppe, der i dialog med 
Københavns Kommune og nuværende og potentielle brugere af Valby Idrætspark kan udforme et 
forslag til den fremtidige anvendelse af Valby Idrætspark. Udgangspunktet for dialogen er, at 
forudsætningerne for den nuværende helhedsplan ikke længere er til stede og at der derfor er behov 
for at lave en ny samlet plan, der tager udgangspunkt i, at Valby Idrætspark skal bruges til idræt. Et 
udgangspunkt for dialogen kan være den plan om "Idrætsbyen Valby", som er udarbejdet af et antal 
af Valby Idrætsparks brugere og Københavns Idrætsefterskole. 

I første fase vil det være arbejdsgruppens opgave at tage kontakt til Københavns Kommune med 
henblik på at aftale en proces, samt at nærmere udarbejde en plan for inddragelsen af brugere og 
interessenter, som fremlægges for lokaludvalget. I den forbindelse tager lokaludvalget stilling til 
afsættelse af resurser til at gennemføre processen.

Michael Fjeldsøe, Karstens Madsen og Johannes Nymark vil sammenfatte et idébilag, som kan indgå 
i den videre proces.

Løsning
Som ovenfor

Økonomi
-

Lisbeth Ritter

bilag



Valby Lokaludvalgs beslutning den 11.05.2010

Punktet blev drøftet og det blev besluttet, at idrætsudvalget tager ejerskab til og organiserer og 
udbarjeder forslag til fremtidig anvenelse af Valby Idrætspark i samarbejde med lokale 
idrætsrepræsentanter. 




